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De Tomaso Guarà baserades på Maserati Barchetta, en bil skapad för racing som hade presenterats 
några år tidigare, designad av Carlo Gaino på uppdrag av Synthesis Design-studion. 
Likheten var inte en tillfällighet, eftersom båda bilarna designades av Gaino själv och Barchetta 
hade byggts när Maserati var under kontroll av Alejandro De Tomaso. Det sista exemplaret av 
Guarà, som beställdes av en australisk kund 2004, levererades 2011, kort efter att De Tomasos 
likvidation hade avslutats. 
Även om Guaràn hade genomgått europeiska homologationstester, inklusive krocktester, 
genomgick den aldrig den homologation som krävdes för att marknadsföras i USA. 
Bilens kaross, som var tillverkad av glasfiber och kevlar, monterades på en central aluminium-
monocoque (som Maserati Barchetta), som innehöll bränsletanken och var integrerad med en 
främre ram (till vilken fjädringen var fäst) och en smidd aluminiumplatta bak, som stödde motor 
och växellåda. Två andra bakplattor, en installerad mellan motor och växellåda (som i sig var bultad 
till den framför motorn med hjälp av två utbyggnader på vardera sidan av cylinderramen) och en 
bakom denna, gav infästningspunkter för bakfjärdringen.  
Detta motorfäste-system gav en lösning på styvhetsproblemen i chassi/motorbärars-
ammanfogningen som plågade De Tomaso Mangusta, som var ökänd för oförutsägbart väghållning 
när den pressades. 
Fjädringen härstammade från racingvärldenlikt  Formel 1 och Formel Indy.  
Först hade Guarà  inget bagageutrymme, eftersom den avancerade fjädringsstrukturen var inrymd 
under fronthuven. Men senare gjordes ett bagageutrymme ovanför växellådan genom att montera 
en särskild plastlåda, som nåddes genom att öppna motorhuven.  
Lättmetallfälgarna,  tillverkades av Marchesini. 
I början av produktionen användes teknik och vissa delar av interiören från vissa BMW. Senare 
användes teknik och komponenter från Ford. 
Från 1993 till 1998 var Guarà utrustad med en BMW 32-ventils V8-motor med en cylindervolym på 
4 liter och en effekt på mellan 286 hk och 304 hk (beroende på nivå av tuning), kopplad till en 
Getrag-växellåda. Från 1998 till 2004 installerades en Ford 4,6-liters, 32-ventils, 305/320 hk V8 
kopplad till en ZF-växellåda, en motor som kostade De Tomaso en tredjedel av den tyska, men vars 
installation ökade Guaràs totala vikt, vilket försämrade dess effekt-till-vikt-förhållande och till viss 
del dess väghållning. En turboförsedd version av denna motor, som skulle leverera mellan 375 och 
430 hk, tillkännagavs men byggdes bara i ett exemplar. 
Både BMW- och Ford-motorerna var av lättmetall. Motorn var monterad centralt, medan 
drivningen var bakhjulsdriven. Getrag-växellådan var manuella och utrustade med sex växlar. 
Mindre än 50 bilar tillverkades. 

 

 






